5.1 Anggaran Biaya 

Anggaran biaya yang digunakan untuk kegiatan penelitian dengan judul diversifikasi daun 

katuk (Sauropus Androgynus Merr) pada nugget dan dimsum lele (Clarias Batrachus) dalam 

meningkatkan produksi ASI memerlukan biaya sebesar Rp.27.000.000,- (Dua Puluh Tujuh Juta 

Rupiah) dengan rincian biaya dan kegiatan pada tabel 3. 

Tabel 3. Anggaran biaya dan kegiatan 

Vol Harga Satuan

1 BELANJA BAHAN

Bahan kontak panelis:

Buku kesehatan dan masker 50 1 pkt Rp75.000 Rp3.750.000

Penggandaan laporan penelitian 6 1 exp Rp85.000 Rp510.000